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Women'’s Golf Day

FREHRS

WGD FfERAR : 202558278 (N)~6A3H(N)

1.KGABNZE

IAFHEZEER—

==
=5

1. KGAHRAHMAZEFI— &
2.BHERZEEBY > r— MER
\3.’257”]%7)7— NFESR

TEMEDIL D AT B
;—zmmmw
TN {5 2 B BBy
TR |1t 0D FRR ERRBIRRERS
4 \JU=> I =Ih>N)=95T 20
J N2
AR 1
s a1
1
0
1> 055vh NI=D5 2
TR | IRRELLNI=)5T 1087 N)—057_FHIA-X 2
4 [Eeazn—ssg ] 1hERREN M-05T 6
KBTI A N I5TA TR TR I .
ATNISHY N -hEFEIALZ S 135 - FSaFh> N-I5TF 5
BER | A -557 AR N5 EATIE !
16 RETNTI-Z 1SBAT)L EED as
B N —URED 16 EEE LT I)5T 3
%xmyw—asj 1Y) R
) 5 18EHTNI)5T
2 DL N-55
e ioE | 77 IR
T
5
1 TR
1 4
1S{1UAE" 92153307 K757 WESTI A 4
1aRER -0 7
BER | wer 57

2025/7/4




2025/7/4

QLENBREICOVWTHRTEE V. XEHEERD

30%

25%
205 18%
15% 13%
10%
5%
o

2. REERES Y >0 — MER

& N A 2
& & & &
X ~ & ’
/ ]
P P ! 2
o <1)_\{(/ @5{0 0
- qg{
* WGDBIRE(ESKERES : 69/EED & &

* OIZHEEREDE : 568580 (OIZEXK : 81.2

2025578288 = KEDM, TFIF> RIZTREHEF (REFFCC) RURFEILACCHIERSE

QERERVOTTD.  FIEREEED Q- BIMECOWTRR T ZZ L,

60% 55%

30% 50%

25%
40%

20%
30%
15%

10% 20%

8%
‘ 6%
| \ % 14% o
6% 3% 6% \ 6 7% 7%
5% 2‘?‘ I f I I I ' 10% . | \ \ 5%
- N . . EEm - B =
Q @ Q& Q % Q& Q
© {\ ® o - N N & Q@ 0 a a a Q& NG
& & & & &£ &£ & £ & & & & & & &
c & N N N A §
N NS a Y o ®/ @
N Na
N
e 8




Q4.JILT IR BAAY MABICOVTHI T EE W,

40%
35%
30%
25%
20%
15%
10%

Q6. EEHHUHDRYY J)IENEMFHLED?

45%
40%
35%
30%
25%
20%
15%
10%

5%

0%

34%

22%
|
|

1EEERL

27%
F®Z0

31%

9%

S0

XIEHEERD

42%

JILDBREY T

1"

Q5.Women'‘s Golf DayDERAEIE? XEHEIZEED

50%
45%
40%
35%
30%
25%
20%
15%
10%

5%

0%

Q7. {BXERADSEIDSMEFRISNIBITILEV.

45%
40%
35%
30%
25%
20%
15%
10%

5%

0%

2025/7/4

43%

39%
1

34%

27%

FH— b RUZODRS JLer bk HFCHEL

TLE b BEFREDBAY - R-IBEOTILIT VX - TL—EBI% - KERE




2025/7/4

. > ENERN N
Q8.Women's Golf DayD¥ERTIFSH L ERAIEHDETH ? Q9. &EMIFANY hESEHEMELIEVWERBVETH
359 32\% BfEL R0 (:;&éi@gw
- 0% —
30% 29%
25%
20% 18%
|
15%
10%
/
5% //
/
o e (2088 ) / FTBIELIZL
@’ 38 ' e L omam)
> i S © 61%
& $ 4
%
\ $ .
’ 14

Q10.3k£EEWomen's Golf Day(CET B FETTH ? Q11.&F/ZWomen's Golf DayZBifE U Tz & & DL MESEEB(CRARE (C a3 /=
FRIARETBEUES, EDLSRTEREZTTH?
EESEPCARY MBS TIXRURZ EEHAICTRALKEZN,

SHURBWFE(MBEED : J0O> M TOHRMHAKE)

2% 7

\

& BR - TH-MERESIEEZOD. RLRO-R (7f) ZRETIEE. BHOFRIRZHT

& XOSTIIIVARERAT 32 E, RERECTILIDRELHZHN>TESD

& RIRRE CRBREORESE L

& THENSUZ SRS - AR NIBES X2

& JILIRBREBREDFvT« [CTILIZBHTESSTET,
HBOIFILE L PEEEESH TTSRTRDEBURE

& ERTIILIZEM> TESSTENABREERUE

& HEGTHY (CRAfE T = DMIBDR EE

& 2NN SRR S —IBRIONSIBH,. REORBADELENTREDRAMESHNEE

& MRBOENTTEDEIOFMEDBRMEROTH &

SITDFE (55E%E0)
98%

16




3.2M&7 >0 —hMER

* SHIAE : 1,122%
(FREEJLXCC, REFCCBRL)

* EIEEL : 3858 (34.3%)
202547828 K= 17

Q.a8muTESTLED.

REE (18%)
5%

=R (11%)
3%

EUNDT (1048) -
27%

2025/7/4

Q1YY hEEATHDELED,

BADRBN (44%)

12%

TILIBORRS 10
TILIRT =L (94) /  FS5S (668)
/

2% B / 17%

SERDRIEIBTR (648)
2% -

TILIIBOREPREENS
(224%2)
58%

QAR FDABEGESTLIEED,
OJIVTEEHCDWT
5% 5%

- JILIIBDINS (3642)
9%

QS FFEERBTA—F1 LA

7w %

28%

L62% 8%

= ETEREUM D (225%)

5 ETEEUN S (23748) e LA (1068)

EUN D (109%)

w ¥5E (278)
i@ (21%) BSSFSALRL (T8)
uKEZ (184) wRKEE (20%) 20




Q4. FZDESBREERITA N MG NESIMUEZVWTT D,

EE5EE0RRN (108)
- 3%

FEFERESMUEL
(11742)
30%

Q6. JIVITEGEE)[CDVWTHR TS EZ L.

30%
25%
20%
12%
15% 0% I
| |
10% “ 8%
|
/
) I I
0%
> > >
Ao
N o o &
o 7 ’@
&£ & & &
N > o
o s
N ’b

Q5. FEMICDONTHITEZ L,

35%
30%
25%
20%
15%
10%

w . /
\ f /

w L M [
? R

[TV oEREEE]
Q7. JIL D EMDEEOMIEBITEZ N, (EEH : 103)

70%
65%
60%
50%
40%
30%
20%

10% %

& F & o
L A L
o S N & 'Y
& S A g
% % e

2025/7/4




2025/7/4

[TV T RIFREEE]
Qs.:“llji LTZibh oA DEIH. (EZEFE : 50) [T T REREEE)
Q9.JNITEBEDA A—SEHZITLEEN, (EZEH : 50)
60% 52~
50% 40% 3%
35%
o 30% [28% 28%
30% -24% .
20% . 20%
10% 6% 8% 15%
~ & ~ ~ 5%
e Koy v Ko & 0%
& & ke 3P &P _ . -
’}9* & ,;0 & =i BEAEN BAREN
& ®
ya
[TV TR BREEE]
Q10.SEDANRY MCBIUT, JNIRIEDEDS EBVNELED,
(EIE# : 50)
86%
100% {
90%
80%
70%
60%
50%
40%
30%
20% 14
10%
- I
EX nnx




	スライド 1: 2025年 Women’s Golf Day 開催報告
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5: 2.開催倶楽部アンケート結果
	スライド 6
	スライド 7
	スライド 8
	スライド 9
	スライド 10
	スライド 11
	スライド 12
	スライド 13
	スライド 14
	スライド 15
	スライド 16
	スライド 17: 3.参加者アンケート結果
	スライド 18
	スライド 19
	スライド 20
	スライド 21
	スライド 22
	スライド 23
	スライド 24
	スライド 25
	スライド 26
	スライド 27

